



Lausunto esitykseen vesihuoltolainsäädännön muuttamisesta

Vesihuoltojaoston työvaliokunta antoi lausunnon Maa- ja metsätalousministeriölle koskien hallituksen esitystä vesihuoltolainsäädännön muuttamisesta. Lausunnossa painotettiin mm. vesilaitosten taloudellisten toimintaedellytysten selvempää huomioimista laissa sekä annettiin muutos- ja tarkennusehdotuksia toiminta-alueiden määrittämisestä ja verkostoon liittämismahdollisuutta koskeviin lainkohtiin.



Saneerausasiakirjojen uusiminen – projekti

Vesilaitosyhdistyksen ja Rakennustieto Oy:n yhteisessä hankkeessa päivitetään vesijohtojen ja viemäreiden saneeraustöiden rakennuttamisasiakirjat ja työselostus sekä infra-ohjekortti. Asiakirjat käsittelevät yleisten vesihuoltoverkkojen ja kiinteistöjen ulkopuolisten vesihuoltoverkkojen saneeraukseen liittyvät menettelyt.

Infra-ohjekortti käsittelee yleisimmin käytettyjen menetelmien kuvaukset, kukin menetelmän sopivuuden erilaisiin saneerauksiin, suunnittelu- ja rakennuttamisohjeen sekä linkit rakennuttamisasiakirjoihin ja työselostukseen. Työ valmistuu keväällä 2013 aikana.

Hiljaisen tiedon siirto

Työvaliokunnassa keskusteltiin hyvästä tavasta hiljaisen tiedon siirtoon tuleville vesihuoltoalan ammattilaisille. Asia on tarkoitus ottaa tarkempaan käsittelyyn tulevana vuonna. Vesihuoltojaoston jäsenten kannanotot ja asiaa koskevat ajatukset ovat tervetulleita!

Vesihuoltojaoston jäsentilanne

Vesihuoltojaoston sähköpostijakelulistalla on 125 jäsentä. Pysyäkseen listalla muistakaa maksaa yhdistyksen jäsenmaksu ja yhteystietojen muuttuessa muistakaa ilmoittaa uusi sähköpostiosoite myös vesihuoltojaoston sihteerille.

Vuoden 2013 tapahtumia

Kevään excursion päivämääräksi on varmistumassa 29.5. Excursiossa tutustaan Pirkanmaan ELY-keskuksen toimintaan ja kuullaan mm. verkoston arvonmäärytyksestä vesihuoltolaitosten yhdistymistilanteissa sekä valtion rahoitustukien tulevaisuudesta. Tarkoitus on myös vieraila Tampereen Vedellä. Lopullinen ohjelma julkaistaan lähiaikoina.

Vuosikokous / syyseminaari järjestetään keskiviikkona 6.11.2013 Aalto-yliopiston tiloissa Otaniemessä. Aiheet liittyvät sopimuksiin koskien mm. varautumista ja verkoston arvonmäärytystä vesihuoltolaitosten yhdistymistilanteissa. Uutuutena myös Vesihuoltojaoston jäsenille on varattu seminaarissa mahdollisuus ajankohtaisten vesihuoltoasioiden esiintuomiseen.

Vesiyhdistyksen opintomatka

Vesiyhdistyksen opintomatka suuntautuu tänä vuonna Saksaan 5. – 8.9.2013 Mahdollisina ammatillisina vierailukohteina on ollut esillä mm. paikallisia vesilaitoksia, Euroopan vesiyhdistyksen (EWA) päämaja, Kölnin tulvasuojelu sekä hydrologinen instituutti. Alustava ohjelma ja ilmoittautumishjeet on toimitettu sähköpostitse yhdistyksen jäsenille.

